

Fecha: 02/08/2024

Sr(es). MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GUADALUPE

Vendedor

Barreto Soto Frank

frankbs@arenerajaen.com.pe

WhatsApp: 944475784

20182029999

Atención: Pág: 1 de 1

Código	Descripción	UND	Cantidad	Precio	Total	Afecto	Peso(TN)
02010027	Alambre Negro Recocido Nro. 16 MIROMINA	KLG	500.000	8.5000	4,250.00		0.500
02010028	Alambre Negro Recocido Nro. 08 MIROMINA	KLG	500.000	8.5000	4,250.00		0.500
06010016	CLAVOS DE 2 1/2" C/CABEZA MIROMINA	KLG	920.000	5.9000	5,428.00		0.920
06010014	CLAVOS DE 2" C/CABEZA MIROMINA	KLG	10.000	5.9000	52.00		0.010
06010017	CLAVOS DE 3" C/CABEZA MIROMINA	KLG	115.000	5.9000	598.00		0.115
02070015	Fo Corrugado 3/4" x 9 m SIDERPERU	VAR	582.000	103.000	59,946.00		5.017
03050128	LADRILLO KING KONG 18 HCOS 9 X 12.5 X 23CM LARK	UND	7900.000	1.1210	8,855.90		20.935
03050306	LADRILLO TECHO 15 x 30 x 30CM LARK	UND	11800.000	3.1970	37,724.60		96.760
03010005	CEMENTO PACASMAYO 42.5 KG TIPO 1	BOL	7170.000	33.6000	240,912.00		304.725
03010020	CEMENTO PACASMAYO 42.5 Kg TIPO MS ANTISALITRE F3	BOL	2000.000	34.8100	69,620.00		85.000
14240107	PORCELANATO ANTIDELIZANTE 60X60 COD. 16	MT2	1410.000	55.0000	77,550.00		23.499
01103008	LADRILLO DE CONCRETO	UND	50.000	2.9000	145.00		1.680
05050043	PEGAMENTO PVC OATEY AZUL	GLN	10.000	250.000	2,500.00		3.904

P - Percepción D - Detracción

Total Items: 13

Los Precios Incluyen IGV (18.0000 %)

Validez de Oferta: 1 días.

Tiempo de Entrega: Inmediata

Tipo de Venta: CONTADO

Lugar de Despacho:

Total: S/ 464,697.50

Percepción: 2.00% 0.00

Total + Percepción: S/ 464,697.50

Total Peso(TN) : 540.215

